
 

 

ZARZĄDZENIE NR 307/2017 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
 
 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek gminy Gardeja na 2017 r. 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr 

XXVII/137/2016 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Gardeja na 2017 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmiany planów finansowych w czerech jednostkach oświatowych w zakresie wydatków 

w obrębie tych samych rozdziałów i paragrafów, ponieważ w niektórych placówkach nastąpiła 

potrzeba naniesienia korekt planów.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Dokonuje się zmiany planów finansowych w czerech jednostkach oświatowych, tj. Szkoła Podstawowa 

w: Gardei, Trumiejach, Cyganach oraz Czarnem Dolnem w zakresie wydatków w obrębie tych samych 

rozdziałów i paragrafów. Ponieważ w niektórych placówkach nastąpiła potrzeba naniesienia korekt 

planów. Dokonane zmiany nie powodują zmiany w zakresie wydatków w obrębie całego budżetu 

Gminy Gardeja.   

 


